[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Калевальский  муниципальный район

Муниципальное образование

«Юшкозерское сельское поселение"

Администрация Юшкозерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11 ноября  2018  года  № 33
дер. Юшкозеро

Об утверждении схемы размещения

контейнерных площадок для временного

хранения твердых коммунальных  отходов

на территории Юшкозерского сельского поселения
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с СНиП 2.07.01.-89* "Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений", Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных мест", Уставом Юшкозерского сельского поселения, Правилами благоустройства и санитарного содержания территории Юшкозерского сельского поселения, утвержденных решением  Совета Юшкозерского сельского поселения   от 22.11.2018 г. №VI-II-7

Администрация Юшкозерского сельского поселения П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :
1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Юшкозерского сельского поселения в соответствие с Приложением.

2.Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте администрации Юшкозерского сельского  поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Юшкозерского

сельского поселения                                                                                      М.В. Соболевская
Приложение
к постановлению
«11» ноября .2018г.от №33
СХЕМА
размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных  отходов на территории Юшкозерского сельского поселения
	Расположение контейнерных площадок
	Кол-во контейнеров на

площадке
	Привязка к домам  №

	Поселок Новое Юшкозеро

	1)ул.Студенческая д.1-2
	3 шт.
	Студенческая- дома 1,2,3,4,5,6,7

	2)ул.Студенческая д. 11-12
	3 шт.
	Студенческая – дома 8,9,10,11,12,14,16

	3) ул. Школьная д.2-3
	3 шт.
	Ул. Школьная – дома 2,3

	4)ул. Школьная д.4-5
	3 шт.
	Ул. Школьная – дома 4,5,7

	5)ул.Энергетиков (на месте бывшего гаража ЛПХ)
	6 шт.
	Ул. Энергетиков- 1,2,3,4

	6)ул. Железнодорожная д.11-Лесная  д.7
	3 шт.
	Ул. Железнодорожная - 11  и ул. Лесная д.7

	7)ул.Железнодорожная д.9-10
	3 шт.
	Ул. Железнодорожная д.9,10

	8)ул.Железнодорожная д.6
	1 шт.
	Ул. Железнодорожная д.6

	9)ул. Железнодорожная д.1-2
	3 шт.
	Ул. Железнодорожная д.1,2,3

	Деревня Юшкозеро

	10)ул.Антикайнена (напротив дома 8
	3 шт.
	Ул. Зеленая,д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
Ул. Антикайнена д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20

	11)ул.Добрыниной д.1
	3шт
	Ул. Добрыниной д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,19,20,

	12)ул.Добрыниной  д. 22а-24
	3 шт.
	Ул. Добрыниной д.22а,24а,24б. 24в,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42

	13)ул.Добрыниной  д.43а
	3 шт.
	Ул. Добрыниной д.43,43а,44,44а,45,46,47,48,49,50,51

	14)ул. Полевая д.9а
	3 шт.
	Ул. Полевая д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,9а,10,11,12,13,14
Ул. Советская дома: 18,20,22,24,26,28,29,30,36

	15)ул.Полевая д. 22-24
	3 шт.
	д. 15,16,17,18,19,20,21,22,24,26

	16)ул.Лесная д.38
	3 шт.
	Ул. Лесная д.37,38,40,35,36,2а,4а,33,34

	17)ул.Лесная напротив здания АТС
	3 шт.
	Ул.Лесная дома: 2,4,5,6,7,910,11,12,13,14,15,16,17,18,20,22

	18)ул.Лесная д.25-32
	3 шт.
	Ул.Лесная дома: 19,21,24,25,26,30,32,
Ул. Советская дома: 76,74,78,80

	19)ул.Советская
	2 шт.
	Ул. Советская дома:71, 73,75,77,84

	20)ул. Набережная напротив дома №17
	3 шт.
	Ул.Советская дома:1,2,3,4,5,7,10,11,13,15,
Ул. Набережная дома:17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, 30,31

	21)ул.Набережная за домом № 16
	2 шт.
	Ул. Набережная дома: 1,2,3,4,4а,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,

	22)ул.Советская  возле почтового отделения
	3 шт.
	Ул. Советская дома: 23,23а,31,33,34,35,37,37а,40,42,44,46а,46,52
Ул. Набережная дома33а,32,33,34,35а,36,

	23)ул.Советская  возле конторы ЛПХ
	3 шт.
	Советская дома -43,45,47,49,51,53,55,57,59,65,67,68,70,72,